publico ac ordinario nec non facultatis theologiae Spect. decano et pro tempore pro-cancellario, promotore Rev. ac Doct. P. Joanne Wolcker Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.

Nomina dominorum artium liberalium et philosophiae magistrorum:

- 19414 Nob. ac Doct. D. Joannes Böse, Silesius, Oppaviensis
 19415 Doct. D. Joannes Blümel, Mittelvaldensis, ex comitatu Glacensi, ex convictu Olomucensi. *S. J.*
 19416 Perill. ac Doct. D. Joannes S. R. I. eques de Schwingheimb, Austriacus, Neostadiensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 19417 Perill. ac Doct. D. Josephus de Tilisch eques de Hartmansdorff, Silesius, Wratislaviensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 19418 Doct. D. Ignatius Biderman, Silesius, Nissensis, ex convictu Olomucensi
 19419 Doct. D. Martinus Jorsch, Lusata, Wittgenaviensis
 19420 Rev. ac Doct. D. David Siesman, Levinensis, ex comitatu Glacensi, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
 19421 Praenob. ac Doct. D. Franciscus Payerau, Austriacus, Viennensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 19422 Nob. ac Doct. D. Ludovicus Sturlik, Moravus, Znoymensis
 19423 Doct. D. Carolus Gallik, Moravus, Miglicensis
 19424 Perill. ac Doct. D. Ferdinandus eques de Böhmsteten, Moravus, Olomucensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 19425 Praenob. ac Doct. D. Sebastianus a Jung, Austriacus, Viennensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
 19426 Doct. D. Adamus Bache, Silesius, Nivnicensis, ex convictu Olomucensi
 19427 Doct. D. Joannes Succup, Moravus, Hroznolhotensis
 19428 Doct. D. Franciscus Schnürich, Silesius, Oppaviensis
 19429 Praenob. ac Doct. D. Josephus de Qualiza, Carniolus, Labacensis, ex convictu Olomucensi
 19430 Doct. D. Thomas Drösler, Moravus, Strambergensis
 19431 Doct. D. Joannes Augusta, Silesius, Wagstadiensis
 19432 Doct. D. Joannes Ristelhuber, Moravus, Olomucensis, ex seminario s. Xaverii
 19433 ^[1078] Doct. D. Wenceslaus Carus, Silesius, Markovicensis
 19434 Doct. D. Franciscus Leicher, Silesius, Wagstadiensis
 19435 Doct. D. Franciscus Kisselka, Moravus, Prziboriensis
 19436 Doct. D. Joannes Heyman, Silesius, Teschinensis, ex seminario s. Xaverii
 19437 Doct. D. Elias Pohl, Moravus, Neo-Titschinensis
 19438 Doct. D. Mathias Jokesch, Moravus, Stangendorfensis

Cum his extra ordinem promoti sunt:

- 19439 Rev., Relig. ac Doct. D. Albertus Unverzagl, Austriacus, Viennensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Lucensis professor, ss. theologiae auditor
 19440 Rev., Relig. ac Doct. D. Hermannus Aujesky, Moravus, Daczicensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Lucensis professor, ss. theologiae auditor
 19441 Rev., Relig. ac Doct. D. Maximilianus Albrecht, Moravus, Iglaviensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Lucensis professor, ss. theologiae auditor

- 19442 Rev. ac Doct. D. Joannes Kettenstein, Silesius, Guraviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 19443 Rev., Relig. ac Doct. D. Ambrosius a Schällingen, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Pernicensis professor
- 19444 Rev., Relig. ac Doct. D. Maximilianus ab Hohberg, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo ac ducali ad s. Vincentium Wratislaviae coenobio professor

Problemata a dominis magistris discussa.

Philosophicum:

Utrum virtute naturali senes reflroescere seu rejuvenescere possint?

Ethicum:

Utrum plus ad felicitatem reipublicae conferat ad altos coronari reges, an teneriores?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, in clyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non in clytae facultati philosophicae bonesque disciplinis eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1699, ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante Ampl. in clyte facultatis philosophicae collegio 52 perillustres, generosi, reverendi, nobiles ac eruditi domini, artium liberalium et philosophiae baccalaurei, ritu solemni, more institutoque academico suprema philosophiae laurea condecorati sunt, sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Thomae Schmidl Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, [1079] licentiam conferente et potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Jacobo Mibes Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, sacrarum paginarum professore publico et ordinario et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario nec non studiorum praefecto generali. Promotore Rev. ac Doct. P. Gregorio Hanel Societatis Jesu, artium liberalium et philosophiae doctore ejusdemque in hac alma universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum magistrorum:

- 19445 Perill. ac Doct. D. Joannes Rogoysky de Rogoznik, Silesius, Slupskoviensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 19446 Doct. D. Joannes Hitretius, Silesius, Nicopoliensis, ex seminario s. Francisci Xaverii
- 19447 Doct. D. Wenceslaus Czernoch, Moravus, Kojetinensis
- 19448 Perill. ac Doct. D. Ignatius eques de Lamprecht, Silesius, Jauroviensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 19449 Perill. ac Doct. D. Joannes Dobschütz eques de Blau et Cordula, Silesius, Elguttensis, A. I. F. II. A. L. ex convictu Olomucensi
- 19450 Doct. D. Joannes Saurbrajer, Moravus, Neo-Titschinensis
- 19451 Doct. D. Franciscus Farner, Silesius, Neo-Stadiensis
- 19452 Doct. D. Rudolphus Spucžik, Silesius, Kobloviensis, ex seminario s. Francisci Xaverii